В первичную профсоюзную организацию
работников Чувашского государственного педагогического университета им. И.Я. Яковлева Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации
________________________________________
(Ф.И.О., должность)
__________________________________________
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
   о вступлении в Профессиональный союз
             Я,________________________________________________________
    (Ф.И.О.)
прошу принять меня в члены Профессионального союза работников народного   образования и науки РФ. Обязуюсь выполнять Устав Профессионального союза уплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации Профессионального союза.
В соответствии с Трудовым кодексом РФ и Федеральным законом «О персональных данных» и с целью представительства и защиты моих социально-трудовых прав и профессиональных интересов, организации  профсоюзного учёта даю согласие на обработку  моих персональных данных (Ф.И.О., год и дата рождения,  образование, профессия, семейное положение, заработная плата, сотовый телефон, e-mail) на весь период моего членства в Общероссийском Профсоюзе Образования  и  оставляю за собой право по  письменному требованию отозвать заявление в любое время.

 ____________	     			 ________________
      (дата)	             			(подпись)

__________________________________________________________________

Ректору Чувашского государственного педагогического университета им. И. Я. Яковлева
						И. В. Кожанову
   						______________________________
(Ф.И.О. члена Профсоюза)
	_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о безналичном перечислении членского
      профсоюзного взноса
Я,_________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
    (Ф.И.О. , должность)
	на основании ст.28 Федерального Закона «О профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности» прошу ежемесячно удерживать из моей зарплаты членский профсоюзный взнос в размере 1,0% и перечислять его на счет ППО работников ЧГПУ им. И.Я. Яковлева.
   ________	                           ________________
               (дата)	                                       (подпись)
Утверждено постановлением
Исполкома Общероссийского
Профсоюза Образования
16 октября 2019 г. № 18-6
УЧЕТНАЯ КАРТОЧКА ЧЛЕНА ПРОФССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
Электронный билет №______________________________________________
Фамилия _________________________________________________________
Имя   ___________________         Отчество_____________________________
Ч.м.г. рождения_______________ Год вступления в Профсоюз_____________
Образование_______________________________________________________
(п-среднее, среднее, н/высшее, высшее)________________________________
Занимаемая должность_______________________________________________
Участие в профсоюзной работе _______________________________________
Профсоюзные награды______________________________________________
__________________________________________________________________
Дата постановки на профсоюзный учет ________________________________
Телефон и электронная почта_________________________________________
Домашний адрес:__________________________________________________
_________________________________________________________________
Имя ребенка (детей). Число, месяц год рождения детей до 18 лет__________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
Член Профсоюза ____________

[bookmark: _GoBack]Председатель ППО работников ЧГПУ им. И.Я. Яковлева_________